

Komenda Główna Straży Granicznej

<https://strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/10505,Funkcjonariusz-udaremnil-jazde-pijanemu-Bialorusinowi.html>
27.07.2024, 14:57

Strona znajduje się w archiwum.

Funkcjonariusz udaremnił jazdę pijanemu Białorusinowi

Konrad SZWED
19.08.2022

Często informujemy o tym, że nawet po służbie nasi funkcjonariusze są czujni i reagują na wszelkie przejawy łamania prawa. Tak było i tym razem, gdy funkcjonariusz Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymał pijanego mężczyznę, który usiłował wsiąść za kierownicę samochodu.

Do zdarzenia doszło wczoraj (18 sierpnia 2022 roku) około 21.00 w okolicy ulicy Kajakowej w Warszawie. Funkcjonariusz Straży Granicznej w czasie wolnym od służby kończył właśnie wieczorny jogging, gdy jego uwagę zwróciła głośno zachowująca się grupa cudzoziemców spożywająca alkohol. Nagle jeden z cudzoziemców wstał i zataczającym się krokiem ruszył wraz z pasażerem w kierunku Fiata Punto, następnie usiadł za kierownicą samochodu i ruszył w drogę. W tym samym momencie, funkcjonariusz nie zastanawiając ani chwili dłużej dobiegł do samochodu i przez otwarte okno od strony kierowcy wyciągnął kluczyki ze stacyjki w celu uniemożliwienia dalszej jazdy.

Od mężczyzny była wyczuwalna wyraźna woń alkoholu, dlatego funkcjonariusz natychmiast zadzwonił na numer alarmowy 112 wzywając patrol Policji. W trakcie całego zajścia zarówno kierowca jak i pasażer samochodu byli agresywni, mało tego w oczekiwaniu na przyjazd policjantów, pozostała grupa kilku cudzoziemców chcąc wesprzeć swojego przyjaciela ruszyła w kierunku funkcjonariusza. Na szczęście w całej sytuacji pomógł inny biegający.

Po przybyciu Policji z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Stołecznej Policji - ze względu na agresywne zachowanie kierowcy pojazdu, zostały wobec niego zastosowane środki przymusu bezpośredniego w postaci chwytów obezwładniających i kajdanek.

Jak się okazało nietrzeźwym kierowcą był obywatel Białorusi.

Pierwsze badanie alkomatem Białorusina wykazało ponad 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Za popełnione przestępstwo kierowca został zatrzymany.